CNPJ N.º 02.322.413/0001-18

RUA DIOGO PINTO, 1320 – 1º ANDAR – CEP. 85.301-290 – CENTRO – FONE: (42) 3635 1188
LARANJEIRAS DO SUL – PARANÁ.

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 55/2025-ASSISCOP

CONTRATO N.º 14/2025

OBJETO: Aquisição de Equipamento de Radiologia Convencional Digital (Raio X),

visando atender ao Plano de Trabalho apresentando junto ao Estado do Paraná –

Portaria GM/MS nº 2.418 de 18 de dezembro de 2023, e, proposta nº

08597121000123016, do Convênio nº 302/2024, SIT 68837, firmado entre a SESA e a

ASSOCIAÇÃO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO CENTRO OESTE DO

PARANÁ – ASSISCOP.

CONTRATANTE: Associação Intermunicipal de Saúde do Centro Oeste do Paraná -

ASSISCOP, inscrita no CNPJ n.º 02.322.413/0001-18, com endereço à Rua Diogo Pinto,

n.º 1320, Centro, Laranjeiras do Sul, Paraná, neste ato representada pela Presidente da

ASSISCOP Sr. ELIO BOLZON JUNIOR

CONTRATADO: DENTAL ALTA MOGIANA – COMÉRCIO DE PRODUTOS

ODONTOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 05.375.249/0001-03.

Pelo  período de 12 (DOZE) meses de vigência

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DE ASSINATURA:27/03/2025

FORO: Comarca de Laranjeiras do Sul – Paraná.

Item Qtd U

n

i

d

a

d

e

Produto/Descrição
Valor Máx.

Unitário
Valor Máx.

Total

1 1

U

N

D

APARELHO DE RAIO-X ODONTOLOGICO - PANORAMICO EQUIPAMENTO

EMISSOR DE RAIOS-X,

R$ 133.500,00

R$ 133.500,00